RESOLUCIÓN № 16699

20 de noviembre de 2023

*16699 *
2023RES-400.300.24-093602

“Por la cual se conforma y adopta la Lista de Elegibles para proveer doscientos cuatro (204) 
vacante(s) definitiva(s) del empleo denominado AUXILIAR ADMINISTRATIVO, Código 407, Grado 17,

identificado con el Código OPEC No. 192697, perteneciente al Sistema General de Carrera
Administrativa de la entidad GOBERNACIÓN DE BOYACÁ (SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DE

[...]

de selección para el ingreso al empleo público a través de las universidades públicas o privadas o 
instituciones de educación superior, que contrate para tal fin”.

Que en observancia de las citadas normas, la CNSC, mediante Acuerdo  No.   411  del  30 de noviembre de 
2022 , convocó a concurso público de méritos para proveer definitivamente  doscientos cuatro  ( 204 )  
vacante(s), de la  entidad   GOBERNACIÓN DE BOYACÁ (SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DE BOYACÁ) ,  
pertenecientes al Sistema General de Carrera Administrativa.

Que en virtud de lo dispuesto  el  artículo  24  del Acuerdo precitado, en concordancia con lo previsto en el